Sedangkan, Misbah dijodohkan oleh KH. Ahmad bin Su’ib

dengan cucunya Masrurah di Bangilan Tuban.5

Dari perkawinanya ini, Misbah dikaruniai lima orang anak, yakni

Syamsiyah, Hamnah, Abdul Malik, Muhammad Nafis dan Ahmad Rafiq.

Misbah dipanggil oleh Allah pada usia 78 tahun, tepatnya pada hari Senin 07

Dzulqha`dah 1414 H, bertepatan dengan 18 April 1994 M.6

3 Muhammad Sholeh, “Studi Analisis Hadis-Hadis Tafsir Al-Iklil Karya K.H Misbah Zain

Bin Mustafa ( Surat Ad-Dhuha Sampai Surat An-Nash)” Skripsi., Semarang: Uin Walisongo,

2015, 35
4 Muhammad Hasyim Dan Ahmad Athoillah, Khazanah Khatulistiwa: Potret Kehidupan